
 

NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

TELŠIŲ DEPARTAMENTAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08221 Vilnius. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070. 

Departamento duomenys: J. Biliūno g. 3, LT-87317 Telšiai, tel. (8 444) 47 276, faks. (8 444) 69 720, 

el. p. telsiai@nvsc.lt 
 

 Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centras          

         

         

TUBERKULINO MĖGINIŲ ATLIKIMO STATISTINĖ ATASKAITA NR. 9 sveikata (metinė) 
Telšių  apskritis 

2017 m. 

 

 

 
 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigos visuomenės sveikatos centrams apskrityse ataskaitą pateikia iki sausio 5 d., visuomenės sveikatos 

centrai apskrityse – Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centrui – iki sausio 31 d., Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centras – Infekcinių ligų ir 

tuberkuliozės ligoninei VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos filialui – iki vasario 15 d. 

       

Vaikų grupės Vaikų, 

kuriems 

reikia atlikti 

tuberkulino 

mėginį, 

skaičius 

Vaikų, 

kuriems 

atliktas 

tuberkulino 

mėginys, 

skaičius 

Vaikų, 

kuriems 

nustatytas 

teigiamas 

tuberkulino 

mėginys, 

skaičius 

Vaikų, kurie 

nusiųsti 

konsultuotis 

pas specialistą, 

skaičius 

Vaikų, 

kuriems 

diagnozuota 

tuberkuliozė 

(A 15-19 

pagal TLK-

10-AM), 

skaičius 

Vaikų, 

kuriems 

diagnozuota 

atviros formos 

tuberkuliozė 

(pagal TLK-

10-AM A15.0-

15.2, 15.5), 

skaičius 

7 metų amžiaus 

vaikai  
1428 1238 87 86  

 

Rizikos grupės: x x x x x x 

Neskiepyti nuo 

tuberkuliozės 
16 2 0 0  

 

Bendraujantys su 

sergančiais 

tuberkulioze 

(šeimoje, 

kolektyve) 

174 155 38 19  

 

Dažnai sergantys 

viršutinių 

kvėpavimo takų 

ligomis 

463 219 38 38  

 

Sergantys 

lėtinėmis ligomis 
275 76 7 7  

 

Gydomi 

kortikosteroidais 
105 20 0 0  

 

Infekuoti 

žmogaus 

imunodeficito 

virusu arba kitos 

imunodeficitinės 

būklės 

0 0 0 0   

Iš socialinės 

rizikos šeimų 

 

104 62 4 4 

  

mailto:TELSIAI@nvsc.lt


 

 

Gyvenantys 

sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namuose, vaikų 

globos namuose, 

internatuose, 

pensionatuose 

99 98 17 17 

  

Migrantai  1 1 0 0   

Iš viso 2665 1871 191 171   
 

 

Telšių departamento direktorius    Saulius Dovydaitis 

      

           

Visuomenės sveikatos stiprinimo specialistė    Laima Balsevičienė 

      

           


